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Medya Akreditasyonu ve maç seçimi 
 

Akreditasyon başvuru sistemi ve son başvuru tarihleri 
 

Tüm medya akreditasyon talepleri, UEFA’nın internet tabanlı platformu FAME üzerinden çevrimiçi 

olarak yapılacaktır. UEFA tarafından tasarlanmış entegre bir portal olan FAME, UEFA EURO 2016 

Final Turnuvası başvurularının kayıt ve yönetim aşamaları esnasında kullanılacaktır. Yalnızca aktif 

olarak çalışan profesyonel medya mensupları FAME’e erişim sağlayabilecektir. Platforma internet 

bağlantısı olan her yerden bir kullanıcı adı ve şifre ile giriş yapmak mümkündür.   

 

 
UEFA EURO 2016 Final Turnuvası akreditasyon ve maç seçimi başvurularının kabul 

edileceği tarihler aşağıda belirtilmiştir: 

   Açılış:         14 Aralık 2015         / 1.01 TSİ 

    Kapanış: 31 Ocak 2016     / 0.59 TSİ 
 

 
FAME’e henüz kayıt yaptırmamış medya mensuplarının izlemesi gereken prosedür 

 
UEFA EURO 2016 Final Turnuvası’na akreditasyon başvurusu yapmak isteyen ancak daha 

önceden FAME’e kayıt olmamış medya mensuplarının ilk olarak aşağıdaki internet sitesini ziyaret 

etmesi gereklidir.  

http://www.uefa.org/mediaservices/accreditation/index.html  

 

Buradan FAME’e kayıt olmak için gerekli bilgi ve belgeler ile diğer detaylar öğrenilebilir. 

 

FAME’e kayıt yaptırabilmek için medya mensubunun aşağıda belirtilen bilgileri vermesi 

istenecektir. 

    Kayıt tarihi itibarıyla geçerli bir basın kartı.  

    Kişinin kendisine ait olan, futbolla ilgili güncel (mevcut veya geçen sezona ait), yayınlanmış fotoğraf 

veya makale örnekleri. Gönderilen örneklerde yayın tarihinin ve kişinin imzasının açıkça okunur olması 

gereklidir.  

    Yalnızca tam doldurulmuş başvurular değerlendirmeye alınacaktır. 

 

 
FAME’e daha önce kayıt yaptırmış medya mensuplarının izlemesi gereken prosedür 

 
FAME’de önceden hesabı bulunan ve UEFA EURO 2016 Final Turnuvası için akreditasyon 

başvurusu yapmak isteyen medya mensuplarının, FAME’deki profillerinin güncel ve doğru olduğunu 

kontrol etmeleri gereklidir. (Örn. Kişi, kurum, pasaport, iletişim, basın kartı bilgilerinin güncelliği ve 

“belgeler” bölümünün altına eklenmiş yayınlanmış eserlerden örnekler) 

 

FAME’e verilen bilgilerin resmi evraktaki ile bire bir aynı olması gereklidir. Bu konuda yapılacak olası 

bir yanlış, akreditasyon teslimini ve UEFA tarafından gönderilecek onay süresini geciktirebilir.    

 

 

http://www.uefa.org/mediaservices/accreditation/index.html
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Ek Erişim Aygıtları (SAD) ve maç seçim sistemi 

 
Medya akreditasyonu, bütün turnuva boyunca geçerli olacaktır. Ancak bir müsabakada basın 

tribününe (yazılı basın, internet sitesi muhabirleri vb.) veya sahaya (foto muhabirleri) 

girebilmek için ilgili maç için kabul edilmiş bir rezervasyona sahip olmak gereklidir. Bu 

prosedür, Ek Erişim Aygıtları (SAD) ile sağlanır. 

 

Elinde konfirme edilmiş bir maç rezervasyonu bulunan yazılı basın mensubuna tribünde 

kendisine ayrılan yeri gösteren bir SAD verilecektir. Katılımları konfirme edilen saha foto 

muhabirleri ise, ilk olarak öncelik gruplarına ayrılacak ve ikinci olarak da gruplar içinde öncelik 

sırasına yerleştirilecektir. Foto muhabirleri, kendilerine grup içinde verilen öncelik sırası 

itibarıyla maç gününde saha pozisyonlarını seçecektir.   

 

Grup maçlarıyla ilgili olarak maç seçimi talebinde bulunmak için geçerli olan zaman aralığı 

turnuva akreditasyonu başvuru süresiyle aynıdır. Medya mensuplarına farklı maçları 

seçebilmek için fırsat sunabilmek adına FAME’de ikinci bir rezervasyon başvuru aşaması 

planlanmıştır. Öngörülen tarih aralığı 1-15 Nisan 2016’dır. Bahsi geçen bu aşama, yalnızca 

akreditasyon başvurusu kabul edilmiş medya mensuplarına açık tutulacaktır. Başka bir 

deyişle, bu tarihlerde yeni bir akreditasyon başvuru yapmak mümkün olmayacaktır. 

 

Grup maçları sonrası turlar için maç seçimi turnuva esnasında başlayacaktır. 16 takımlı tur için 

25/26’ncı maçtan, Çeyrek final karşılaşmaları için de 37’nci maçtan sonra başvurular 

alınacaktır. Maç seçim prosedürü ve süreler ile ilgili detaylı bilgiler ilerleyen dönemde akredite 

olmuş medya mensuplarıyla paylaşılacaktır. 

 

FAME sistemine yapılacak başarılı bir kayıt işleminin ve/veya tamamlanmış bir akreditasyon 

başvurusunun herhangi bir UEFA etkinliğine akreditasyon alınmasını garanti etmediğini 

önemle hatırlatmak isteriz. 

 

Medya mensupları detaylı soru ve problemleri için media.accreditations@uefa.ch adresi üzerinden UEFA ile 
doğrudan temasa geçebilir. 

 

Türkiye Futbol Federasyonu’ndan konuyla ilgili yardım almak isteyen medya mensuplarının Milli Takımlar 
İletişim Uzmanı Türker Tozar (turkertozar@tff.org) ile temasa geçmeleri yeterlidir.     
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